
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR 

Via Dante snc, Tel.  0784/65196   Fax 0784/65268 C.F.  81002190916 
nuic86500x@istruzione.it    nuic86500x@pec.istruzione.it   www.comprensivoatzara.gov.it 

08030 ATZARA   Nu 
  

 

Prot. N°11122/1.1.h        Atzara, 22/12/2020 

 

All’U.S.R. Sardegna  

All ’A.T.P.  Nuoro -  Ufficio VII 

Alle Scuole della Provincia di Nuoro  

Al sito web d’istituto  

Ai Genitori   

ALLA D.S.G.A.  

 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI NEI PERIODI DI SOSPENSIONE DELLE 
ATTIVITÀ DIDATTICHE – PERIODO NATALIZIO A.S. 2020/2021.  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO i l  C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2016 -2018 

VISTO l ’ art .  5 del D.P.R. 275/1999 e g l i  artt .  10 e 74 del D. lgs .  297/1994  

VISTO i l  calendar io scolast ico nazionale a.s .  2020/2021;  

VISTO i l  calendar io scolast ico regionale a.s .  2020/2021 (D.G.R.  Sardegna 40/3 del 
04/08/2020);  
SENTITO i l  parere del la D.S.G.A.;  

ACQUISITO i l  parere del personale  A.T.A. in  occasione del la r iunione di  inizio anno 
scolast ico;  

VALUTATE le es igenze del l ’utenza;  

TENUTO CONTO delle es igenze relat ive al  funzionamento del l ’Ist i tuzione scolast ica;  
VISTA la del ibera del Consig l io d i Ist i tuto n. 9 del verbale n . 1  del 18/09/2020;  

 
DISPONE 

 
la  chiusura degl i  Uff ici  del l ’Ist i tuto  Comprens ivo di  Atzara,  nei  seguenti  giorni  r icadenti  in 
periodi  di  sospensione del le  att iv ità  didatt iche:  

 

  24 dicembre 2020 (g iovedì  -  pre f e s t ivo )  

  31 dicembre 2020 (g iovedì  -  pre f e s t ivo )  

  2 gennaio 2021 ( sabato )  
 

In tal i  date,  i l  Personale ATA fruirà  di  fer ie  o di  r iposi  compensativi  per ore di  servizio 

eccedenti  prestate in  precedenza.  

Le eventual i  ore non prestate saranno recuperate sul la base di  un piano di recupero 
indiv iduale .  

I l  Direttore dei  Servizi  General i  ed Amministrat iv i  curerà l ’esecuzione del  presente  

provvedimento. Della  presente disposiz ione viene data informazione  al l ’utenza,  mediante  

pubblicazione su s ito www.comprensivoatzara .edu. it/ .  La presente viene a ltres ì  trasmessa 

via e-mail  ag l i  Uff ic i  ed Enti  in indir izzo.  

 
La Dir igente Scolast ica 

Prof .ssa Daniela Sau  

http://www.comprensivoatzara.edu.it/

